momento eius potest homo fieri fili⁹ dⁿⁱ. Et id incipit introitus. Si iniquitates obseruaueris d. d. q. s. q. d. nullus et hoc est. Pacientiam habe in me etc. et sequitur dⁿⁱ s^{us}. De profundis clamaui ad te d^{ne} etc. In epistola. Confidimus etc. ad philip. c. i. Inuitat nos apostolus ad perfectam caritatem ut dimittamus fratri ut deus dimittat nobis. quia sic habet in fine euangelij. Sic et pater meus celestis faciet vobis. si non remiseritis vnusquisq³ fratri suo de cordibus vestris. Dicit igitur apostolus in epla. fratres confidim⁹ id est confidentiam talem habem⁹. Et postea sequitur. Obsecro autem vos ut caritas vestra magis ac magis habundet. ut sitis sincere. et sitis sine offensa. et tunc est vnitas in ecclesia quam non offendimus propter iniurias sed dimittimus. Unde sequitur r^{is}ol^o r^{is}u. Ecce quam bonum et quam iocundum habitare fratres in vn^o. Sed quomodo illos qui irascuntur. fuit d^{ns} p^{er} caritatem dum penitent. id sequitur Alleluia. Qui sanat contritos corde et al. con. eorum. In p^{ri}mo vero euangelio monemur ad perfectam caritatem. ut caute ambulemus ad nuptias cum veste nuptiali. Et quia perfecta caritas non tantum impendit beneficia et dimittit iniurias. sed etiam orat pro inimicis. id sequitur in offertorio oratio hester ad assuerum regem. q^{ui} interpretatur beatitudo. i. ad xpm. et incipit. Recordare d^{ne} etc. Hester. xiiij. c. in q^{uo} offertorio rogat pro reconciliacione peccatorum. Et q^{uia} de hac reconciliacione gaudet angeli. Sequitur in quibusdam ecclesijs postcommunio. Dico vobis etc. luce. xv. c.

De dominica. xxij. Rubrica.

In tribus dⁿⁱcais vltimis scilicet xxij. xxiiij. et xxv. est idem officium. et in eis ostendit ecclesia se habere vestem nuptialem id est caritatem. quia orat pro iudeis ut conuertantur quod fiet in fine mundi quando veniat ad fidem nostram quod figuratum est in ioseph. qui noluit iugo tpe se manifestare fratribus suis. Postea vero ad vltimum se manifestauit eis et petierunt veniam ab eo et dixit eis. Nolite timere ego pasce vos. et inebriatus est eum. que inebriacio significat leticiam omnium in illa conuersione iudeorum. Hoc autem erit in fine peregrinationis nostre. et ideo de h^{uius} conuersione agit in fine t^{er}ris peregrinationis. In quatuor enim partibus duum est tempus anni. put dictum est in p^{ri}mo huius p^{ri}ntis et per has tres dⁿⁱcas agit de hac conuersione quia ad fidem trinitatis conuertentur. In hac ergo xxij. dⁿⁱca introitus est de conuersione iudeorum a p^{ri}missione dⁿⁱ. ipe namque dicit per hierem. xxix. c. Ego cogito cogitationes pacis. et non afflictionis quia ad hoc tendunt mala que vobis infero ut reconciliem vos mihi. Et nota q^{uia} tpe henrici. in. impatoris. Bruno tulien^{sis} episcopus. q^{ui} de multis sanctis cantus composuit. factus papa per henricum. in. impatorem et vocatus Leo. x. duz romam per papatum venit. et audiuit voces anglorum canentium et dicentium. Dicit dominus. Ego

cogito cogitationes pacis. Ipse vero cogitans q^{uia} non haberet canonicum ingressum renunciauit et iterum a romanis papa eligi. et vitam cum multis miraculis finiuit. In graduali vero agit dauid gratias de sua liberatione a captiuitate spirituali et corporali dicens. Liberasti nos ex afflictionibus nos etc. In versu vero promittit laudem honorum operum dicens. In deo laudabim⁹ tota die etc. Et q^{uia} solus d^{ns} est qui sanat. Id in quibusdam ecclesijs sequitur. Alleluia. Qui sanat contritos corde. In offertorio vero petit veniam sicut fratres ioseph dicens. De profundis clamaui ad te d^{ne} etc. Et quia ioseph. i. xpus r^{is}ol^o r^{is}u. Nolite timere ego pasce vos. ideo quia ita liberalis est d^{ns} et ita cito dimittit. Sequitur postcommunio. Amen dico vobis. quicquid orantes petitis credite quia accipietis et fiet vobis matth. xvij. c. Quia vero non intrabunt ad nuptias nisi qui habebunt similitudinem dei. id in euangelio. Abeunt etc. matth. xxij. c. q^{ui} legit in quibusdam ecclesijs dⁿⁱ. Reddite ergo que sunt cesaris cesari. et que dei deo scilicet ymaginem suam similitudine sua insignit. q^{uia} omnia ad sibi similia conuertuntur. In epla q^{ui} fratres imitatores etc. ad philip. in. c. monet nos apostolus ut reddamus deo ymaginem suam. et post sequitur. Conuersacio nostra in celis est. q^{uia} dⁿⁱ in hoc debetis me imitari. non illos quorum venter deus est. qui sunt inimici crucis xpi. Imitamur autem deum et apostolum in humilitate mansuetudine caritate et sanctimoniam. et post Saluatore expectamus dⁿⁱ ihm xpm. qui reformauit corpus humilitatis nostre configuratum corpori claritatis sue. Si enim habuerimus similitudinem dei in animabus nostris in futuro non habebimus illam similitudinem in animabus tantum. sed etiam in corporibus. q^{uia} ut dicit apostolus. Similes erimus xpo.

De dⁿⁱca. xxiiij. Rubrica.

In vicesima quarta dⁿⁱca similiter agitur de conuersione et conuersione iudeorum. v^{er}o incipit in quibusdam ecclesijs euangelium matth. ix. c. Loquente ihu ad turbas. ecce princeps archimagog⁹ venit ad eum et dicit ei. filia mea defuncta est. h^{ab}et et impone manum tuam super eam et viuet. Dum autem iret post eum ecce mulier emorosa dicebat. Si tetigero solum b^{ri}am vestimenti eius salua ero. et sanata est a domino. postea resuscitauit d^{ns} filiam archimagogi. Allegorice. archimagogus iste significat moysen vel aliquem de prophetis vel etiam ap^{osto}lis. q^{ui} rogauit d^{nm} per sinagoga. et d^{ns} vadit ut sanet eam. quia non cessat corrigere. ut sanet ipsos iudeos per varias tribulationes et fuitutes. Et eorum sanctas fiet in fine mundi. Mulier vero patiens fluxum sanguinis est gentilitas que dixit. Si tetigero solum b^{ri}am vestimenti eius. i. si minima precepta seruauero salua ero. Per fluxum sanguinis peccatum intelligitur. postea vero saluabitur sinagoga. q^{uia} significat per filiam pa^{tri}um. postmodum suscitata. Item per pa^{tri}um. qui interpretatur illuminas